UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STC-QLN Quảng Ngãi, ngày       tháng     năm 2025

V/v kiểm tra, giám sát tình hình

thực hiện 03 Chương trình mục

tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi năm 2025

  Kính gửi:  Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Triển khai thực hiện Kế hoạch số 14/KH-STC ngày 22/8/2025 của Giám

đốc Sở Tài chính về việc Kiểm tra, giám sát và quản lý thực hiện 03 Chương trình

mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2025.

Sở Tài chính kính đề nghị UBND các xã báo cáo tình hình thực hiện các

chương trình mục tiêu quốc gia năm 2025 trên địa bàn xã (trong đó nêu rõ khó

khăn, vướng mắc trong tổ chức thực hiện và đề xuất, kiến nghị) gởi về Sở Tài

chính trước ngày 24/10/2025.

(Có Đề cương báo cáo kèm theo)

Trên cơ sở báo báo cáo của các địa phương và chương trình công tác của

Sở, Sở Tài chính sẽ tổ chức kiểm tra tại một số công trình thuộc các chương

trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh.

Đề nghị các địa phương phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở (p/h);

- Lưu: VT, QLN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trọng

		2025-10-20T15:45:45+0700

		Nguyễn Văn Trọng
	2025-10-21T09:05:22+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Trọng
	Signing document

		2025-10-21T09:17:01+0700

		2025-10-21T09:16:52+0700

		2025-10-21T09:16:52+0700

		2025-10-21T09:16:52+0700

		2025-10-21T09:17:15+0700